[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» июня 2016 года                 №95 а                         х.Красный Октябрь
 О  внесении изменений в Постановление
 Администрации Краснооктябрьского
           сельского поселения от 28.12.2015 г. №165
 «О размещении  муниципального

 заказа Администрации Краснооктябрьского

 сельского поселения на 2016 год»
 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения эффективного размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Краснооктябрьского сельского поселения, руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Краснооктябрьского сельского поселения»:

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в приложение 1 к  Постановлению Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 28.12.2015 г. № 165«О размещении муниципального заказа Администрации Краснооктябрьского сельского поселения на 2016 год» изменения, изложив их в  редакции согласно приложения.

     2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
     3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Краснооктябрьского

 сельского поселения                                                         И.А. Боцукова

Приложение№1

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района Ростовской области

	на
	2016
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Краснооктябрьского сельского поселения Весёловского района Ростовской области

	ИНН
	6106902948

	КПП
	610601001

	ОКТМО
	60609432

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика

	347783, Ростовская область, Веселовский район, х. Красный Октябрь, пер. Центральный 8,  (86358)6-33-82, sp07071@donpac.ru

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта,

руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	951 0104 8910019 244 221
	74.20.12
	64.20.18.130
	1
	Предоставление доступа к сети интернет
	Возможность пользоваться услугами интернета в течении 24 часа в сутки
	мин
	Безлимитный интернет
	25,0
	Безналичный расчет по факту выполнения услуг (работ).
	02.2014
	12.2014
	Единственный поставщик

	951 0104 8910019 244 225
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	40,0
	-
	-
	-
	Закупки малого объема

	951 0104 8910019 244 226
	-
	-
	-

	139,8

	Закупки малого объема

	951 0104 8910019 244 310
	-
	-
	-

	50,0

	Закупки малого объема

	951 0104 8910019 244 340
	-
	-
	-

	225,5

	Закупки малого объема

	951 0104 9997239 244 340
	-
	-
	-

	0,2

	Закупки малого объема

	951 0309 0718167 244 226
	-
	-
	-

	10,0

	Закупки малого объема

	951 0309 0718167 244 340

	10,0

	Закупки малого объема

	951 0309 0728168  244 226

	10,0

	Закупки малого объема

	951 0309 0728169  244 226

	13,0

	Закупки малого объема

	951 0309 07381171 244 226

	2,0

	Закупки малого объема

	951 0409 0318240 244 225

	1442,1

	Закупки малого объема

	951 0409 0317351 244 225

	109,8

	Закупки малого объема

	951 0409 0328246 244 310

	60,0

	Закупки малого объема

	951 0502 0118032 244 226

	3,1

	Закупки малого объема

	951 0502 0118032 244 225

	200,0

	Закупки малого объема

	951 0502 0128140 244 226

	3,1

	Закупки малого объема

	951 0503 0518027 244 225

	50,0

	Закупки малого объема

	951 0503 0518027 244 226

	10,0

	Закупки малого объема

	951 0503 0518027 244 310

	20,0

	Закупки малого объема

	951 0503 0518027 244 340

	20,0

	Закупки малого объема

	951 0503 0528028 244 226

	50,0

	Закупки малого объема

	951 0503 0528028 244 225

	80,0

	Закупки малого объема

	951 0503 0528029 244 226

	20,0

	Закупки малого объема

	951 0503 0538029 244 310

	50,0

	Закупки малого объема

	951 0503 0538029 244 340

	50,0

	Закупки малого объема

	951 0603 0218035 244 226

	10,0

	Закупки малого объема

	951 0705 9998033 244 226

	10,00

	Закупки малого объема

	951 1105 0818195 244 290

	5,0

	Закупки малого объема

	951 1105 0818195 244 310

	2,5

	Закупки малого объема

	951 1105 0818195 244 340

	2,5

	Закупки малого объема

	951 0409 0317351 244 225
	45.23.110
	45.23.11.199

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района Ростовской области в 2015 году
	Информация об общественном об суждении закупки:: не проводилось

 в соответствии с установленной документацией
	Км.тыс м
	1
	600,0

	06.2016
	31.12.2016г.
	Электронный аукцион
	Изменение по результатам обязательного общественного обсуждения

	951 0409 0317351 244 225
	45.23.1
	45.23.11.199

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района Ростовской области в 2015 году
	Информация об общественном об суждении закупки:: не проводилось
 в соответствии с установленной документацией
	КМ;ТЫС М
	        1
	            220,9

	12.2015
	31.12.2016 г.
	Электронный аукцион
	Изменение по результатам обязательного общественного обсуждения

-